São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ

PROCESSO SELETIVO  Nº 001/2023 - CRAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Sapucaí, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os
candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Gonçalo do Sapucaí, 06 de fevereiro de 2024.

Brian Mendes Drago
Prefeito Municipal

Cargo Facilitador Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ANA BEATRIZ DE ANDRADE LAZARO 26/10/20010085802 68,000

ANA JULIA DE LIMA TERRA 04/06/20050085440 72,000

ANGELICA DA CUNHA SILVA 20/09/19730085303 32,000

ESTELA MARCIA ALVES SOUZA 21/09/19720085301 60,000

FRANCISLAINE ISABEL SILVA 12/11/19920085296 60,000

GRAZIELLI MIRANDA LOPES DA SILVA 17/06/19820085461 72,000

LAYLA LISBOA MANSO CUSTÓDIO 15/01/20030085243 44,000

MATEUS GARCIA MARQUES 03/11/20030085234 76,000

SILVANA APARECIDA ALVES PAPINI 07/11/19740085442 52,000

9Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Cargo Recenseador do Programa Bolsa Família

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ABEL ALVES DA CRUZ NETO 03/05/19930085432 40,000

CRISTIANO ELTON DA FONSECA 13/06/19860085363 56,000

DAIANA GONCALVES VIDAL MANSO 25/06/19970085244 48,000

EMILY DA SILVA QUIRINO 12/03/20030085420 52,000

JOSÉ ELIELDO PEREIRA DE SOUSA 24/09/19770085113 52,000

LAIS PEREIRA LEMOS 04/04/19930085491 28,000

LINNEKER RODRIGUES OLIVEIRA 09/06/20000085320 52,000

MARIELLY FERNANDA TERRA GOMES 01/12/20030085307 52,000

NAYARA RIBEIRO PERES 21/03/20020085112 36,000

ROBERTA CAROLINE FLAUZINO DA PAZ 12/06/19970085309 28,000

ROSIMEIRE TOLEDO 29/11/19760085375 60,000

THIAGO TADEU NICOLAU MARIANO 23/03/20020085215 60,000

12Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo Visitador do Programa Criança Feliz

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ALLAN DELON GABRIEL MONICO DOS SANTOS 02/01/20040085335 44,000

ANA BEATRIZ CARNEIRO MARQUES 05/12/20040085417 44,000

ANA CARLA DE SOUZA BOAVENTURA 01/05/20010085490 68,000

ANA CLARA DE SOUZA ROMUALDO 04/02/20030085217 44,000

ANA MARIA SABIÁ MARQUES 20/11/19850085318 44,000

ANDRESSA REIS 09/01/19860085358 52,000

CRISTINA JUSTINO DA SILVA TEODORO 13/06/19890085305 44,000

DANIELE SILVA CANDIDO 17/02/19950085498 68,000

ESTER MACEDO RODRIGUES 24/03/19980085313 76,000

GISELE LUCIANO 30/12/19870085276 64,000

GISLENE DE SOUZA PAULA 05/08/19950085383 72,000

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA DIAS 21/02/19820085831 68,000

JAQUELINE DE FÁTIMA LUCIANO 13/05/19920085819 40,000

JÉSSICA RAIMUNDO BOAVENTURA 03/08/19980085456 60,000

JOYCE ALVES TOBIAS 21/07/20030085404 56,000

JULIANA GIORGINI 12/11/19860085838 52,000

JULIANO RIBEIRO NAKAGAMI 29/04/19820085488 64,000

KELLEN CRISTINA VALENTIM RUFINO 31/12/19890085470 64,000

MARCELA APARECIDA MARIANO SILVA 13/08/20020085460 68,000

MARIA APARECIDA BATISTA DE SOUZA 12/08/19670086231 72,000

MARILIA  MARCIA CAMARGO 08/01/19810085820 68,000

MARINA VITÓRIA EUFRÁSIO CANDIDO 02/06/20050085847 68,000

MIRIAM BORGES 11/05/19900085255 40,000

MÔNICA RENATA DA SILVA MACEDO 16/09/19810085475 52,000

NATÁLIA SILVÉRIO DIAS ALVES 25/11/19900085458 64,000

RITA DE CASSIA DA SILVA 28/01/19830085419 36,000

ROSILENE ANACLETO CRISPIM MACEDO 27/12/19770085345 60,000

ROSILENE DAS GRAÇAS NICOLAU 10/04/19710085294 36,000

ROZELIA DONIZETE NICOLAU 26/03/19750085208 52,000

ROZIVANE NICOLAU FERREIRA 30/10/19760085310 56,000

SABRINA DE ALMEIDA SOUZA 04/10/19940085496 52,000

SILVIA HELENA GONÇALVES DE MORAES 11/06/19820085476 52,000

SILVIA VIDAL DOMINGOS 10/12/19820085154 36,000

Página 3 de  4

Cargo Visitador do Programa Criança Feliz

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

SOFIA PAZ FERNANDES SILVA 20/07/20010085314 64,000

STANLEY DE JESUS VILELA 17/12/19950085231 52,000

TALLITA APARECIDA LUCIANO FILIPINI 07/07/19880085292 56,000

VITÓRIA DA SILVA CARVALHO 24/09/20020085489 72,000

37Qtd. Candidatos:

58Total Candidatos: